平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 売上面につきましては、前回公表予想（平成22年5月13日発表）に対し、ほぼ計画どおりに推移する見込みであります。
 損益面につきましては、厳しい価格競争に加え、一部の大型工事において、納期を厳守するために計画以上の要員
確保や資機材の投入に多額の費用が発生し、誠に遺憾ながら、減益となる見込みであります。

※業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際
の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成23年2月10日
各 位

上場会社名 株式会社 高田工業所

代表者 代表取締役社長 高田 寿一郎

（コード番号 1966）

問合せ先責任者 総務部長 深町 雪登

（TEL 093-632-2631）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,000 1,500 1,400 800 116.53

今回発表予想(B) 41,000 1,050 950 550 77.06

増減額(B-A) 1,000 △450 △450 △250

増減率(%) 2.5 △30.0 △32.1 △31.3

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

42,337 2,305 2,238 1,255 188.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,500 1,400 1,300 750 108.64

今回発表予想(B) 37,500 930 900 520 72.32

増減額(B-A) 0 △470 △400 △230

増減率(%) 0.0 △33.6 △30.8 △30.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

39,456 2,084 2,063 1,142 170.55